113年高雄市岡山社區大學 講師資料表
	姓名
	
	身份證字號
	
	（近六個月內照片）

	出生年月日
	
	性別
	 □男    □女
	

	現任單位與
職位統一編號
	
	婚姻
	□已婚  □未婚
	

	學經歷及簡介
	最高學歷：□國小 □國中 □高中職 □專科 □大學 □研究所 □博士班。
畢業學校：____________________________________ 
證照： 
經歷：(順序依最近就任時間到遠列出)


	連絡電話
	(家電)
	
	(公司)

	手機
	
	其他聯絡方式：(LINE ID、FB or IG等)

	EMAIL
	
	

	通訊地址
	

	□同上請打勾
戶籍地址
	

	與社區
互動情形
	

	曾開授之課程
名稱及單位
	

	未來在社區大學教學的期許與想像
	

	至社大授課
是經由
	 □自我推薦   □社大相關人士推薦：＿＿＿＿＿＿＿＿＿



序號：(老師免填)         　　　　課程申請表
	課程編號
	(老師免填)
	課程名稱
	

	學分數(1學分=18hr,2學分=36hr)
	
	課程類別
	□學術  □社團  □生活藝能

	
	
	學群屬性
	□語言文化學群　□健康生活學群
□美學表達學群　□山海城鄉學群

	上課時間
	
	親子課程
	□是  □否

	上課地點（地址）
	

	師資介紹
	

	學分費
	(老師免填)
	學員人數上限
	

	優惠措施
	依高雄市岡山社區大學優惠措施辦理

	

	◎課程簡介(25字內)
	

	課程目標
	

	課程與社大理念、發展之連結性(請至本校官網查詢辦學理念)
	□深耕在地(請說明：                                             )
□多元文化(請說明：                                             )
□環境永續(請說明：                                             )

	課程如何與公共性產生連結(具體行動說明)
	[bookmark: _GoBack]

	預期效益
	

	學員資格
	

	教學方式
	

	學員自備事項
	

	
	

	課程大綱
(第9週社大共學週-第一堂課向學員說明公共議題學習，社大共學週請看課程徵選說明)

	週次
	主題
	內容

	1
	
	

	2
	
	

	3
	
	

	4
	
	

	5
	
	

	6
	
	

	7
	
	

	8
	
	

	9
	
	

	10
	
	

	11
	
	

	12
	
	



同意書
茲願意擔任社團法人高雄市綠繡眼發展協會辦理之『高雄市岡山社區大學』之教師，負責講授                            課程。



同  意  人：
（ 簽 章 ）：
身分證字號：

　　　　　　　　　　　　　　　年  　月  　日


